
UCHWAŁA NR XLVII/371/24 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Mołowiste 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy stanowiącej drogę powiatową 1207B, zlokalizowaną w granicach działki 105, nadaje się

nazwę „ul. Nad Serwami”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ulicy stanowiącej drogę gminną, zlokalizowaną w granicach działki 91/3, nadaje się nazwę

„ul. Jarzębinowa”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ulicy stanowiącej drogę gminną 102681B, zlokalizowaną w granicach działki 28, nadaje się nazwę

„ul. Sarnia”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Ulica będzie obsługiwać numery adresowe 

miejscowości Macharce, Podmacharce i Mołowiste. 

4. Ulicy stanowiącej drogę gminną 159512B, zlokalizowaną w granicach działek 15, 24, nadaje się nazwę

„ul. Jaśminowa”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. Ulica będzie obsługiwać numery 

adresowe miejscowości Mołowiste i miejscowości Podmacharce. 

5. Ulicy stanowiącej drogę gminną 102691B, zlokalizowaną w granicach działki 37, nadaje się nazwę

„ul. Kalna”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Ulicy stanowiącej drogę gminną, zlokalizowaną w granicach działki 57, nadaje się nazwę

„ul. Kalinowa”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Ulicy stanowiącej drogę gminną 159518B, zlokalizowaną w granicach działek 112, 107/5, nadaje się

nazwę „ul. Jana Chilińskiego”, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Postanowienia niniejszej uchwały mają zastosowanie od dnia 1 listopada 2024 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Polkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 1977



ul. Nad Serwami

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (plaska.punktyadresowe.pl) dnia 2024-02-01 11:43

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/371/24 Rady Gminy Płaska z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1977



ul. Jarzębinowa

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (plaska.punktyadresowe.pl) dnia 2024-02-01 11:44

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/371/24 Rady Gminy Płaska z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1977



ul. Sarnia

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (plaska.punktyadresowe.pl) dnia 2024-02-01 11:45

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/371/24 Rady Gminy Płaska z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1977



ul. Jaśminowa

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (plaska.punktyadresowe.pl) dnia 2024-02-01 11:47

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/371/24 Rady Gminy Płaska z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1977



ul. Kalna

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (plaska.punktyadresowe.pl) dnia 2024-02-01 11:47

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/371/24 Rady Gminy Płaska z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1977



ul. Kalinowa

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (plaska.punktyadresowe.pl) dnia 2024-02-01 11:48

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/371/24 Rady Gminy Płaska z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1977



Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (plaska.punktyadresowe.pl) dnia 2024-02-01 11:50

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/371/24 Rady Gminy Płaska z dnia 28 marca 2024 r.
ul. Jana Chilińskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1977


		2024-04-08T12:44:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




